
UCHWAŁA NR 1136/XXXIX/2013
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 23 października 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. Dz.U. 
z 2013r. poz. 594 ze zm./ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych /tekst jedn. 
Dz.U. z 2013 poz. 885 z późn. zm./ Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. 

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2013 o kwotę 5 600 zł 

Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

5 600 zł

Rozdz. 75495 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 5 600 zł
§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 5 600 zł

§ 2. 

Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2013 o kwotę 5 600 zł 

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 5 600 zł
Rozdz. 90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 5 600 zł

§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 5 600 zł

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 4. 

Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. Dz.U. 
z 2013r. poz.594 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na stronie 
internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych 
obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2013. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 7240573D-DB49-448A-B01A-F5255A7F53AA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany planu budżetu w 2013 roku. 

Na wniosek Referatu Zarządzania Kryzysowego, Spraw Obronnych i Ochrony Przeciwpożarowej przesuwa się 
środki finansowe w wysokości 5 600 zł z utrzymania agregatów prądotwórczych na wykonanie, dostawę i montaż 
konstrukcji wsporczej oraz montaż syreny alarmowej na dachu Centrum Kultury w Piasecznie Plac Piłsudskiego 9. 
W skład Wojewódzkiego Systemu Wykrywania i Alarmowania na terenie Gminy Piaseczno wchodzi 6 syren 
alarmowych. Jedna z syren zamontowana była na dawnym budynku Komendy Powiatowej Policji przy Pl. 
Piłsudskiego 9. Po przeprowadzeniu się Komendy Policji i przystąpieniu do remontu obecnego budynku Centrum 
Kultury syrenę zdemontowano i przekazano do magazynu obrony cywilnej WBZK MUW w Zielonce. Obecnie 
otrzymaliśmy z tego magazynu nową syrenę alarmową, którą planujemy zamontować w miejsce starej syreny. 
Zamontowanie syreny jest konieczne, gdyż w chwili obecnej centrum Piaseczna nie jest pokryte zasięgiem 
aktualnie zainstalowanych syren alarmowych.

Id: 7240573D-DB49-448A-B01A-F5255A7F53AA. Podpisany Strona 2




